
Kartki i notatnik z papierem korkowym
Instrukcje Nie. 1350

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 30 Minuty

Papier korkowy świetnie prezentuje się na własnoręcznie wykonanych kartkach okolicznościowych i albumach
scrapbookingowych! Ten modny obecnie materiał jest dostępny w wielu różnych wzorach. Poniższe instrukcje z
pewnością zainspirują Cię do stworzenia własnych korkowych kreacji.

Oprócz albumu do scrapbookingu, kartek z pozdrowieniami i papieru korkowego, będziesz potrzebować
kolorowych przywieszek do prezentów, korkowych wstążek i bombek, naklejek do quillingu, papieru
rzemieślniczego i ewentualnie wstążki. Narzędzia obejmują ołówek, linijkę, nożyczki, klej rzemieślniczy i czarny
tusz.

A oto jak to się robi:

Album scrapbook
Aby stworzyć album passe-partout, wytnij ramkę z papieru w pastelowych kolorach. Pokoloruj krawędzie papieru
(po prostu przetrzyj krawędzie tuszem) i przyklej papierową ramkę. Następnie odmierz nieco mniejszą ramkę na
papierze korkowym, wytnij ją i przymocuj korek do papierowej ramki. Wycięte passe-partout można dowolnie
wypełnić korkiem z nadrukiem.

Teraz wytnij proporczyki z kolorowych przywieszek do prezentów. Wyglądają one szczególnie dobrze, jeśli



krawędzie są również pomalowane tuszem do stemplowania. Teraz nawlecz przywieszki na korkową wstążkę i ułóż
je na książce jako łańcuch proporczyków. Przytnij wstążkę do odpowiedniej długości, zawiąż węzeł na końcach i
przymocuj do rogów albumu za pomocą kleju rzemieślniczego lub kleju na gorąco. Na koniec umieść naklejkę
quillingową na każdym proporczyku (są samoprzylepne) i ułóż małą kokardkę na rogu albumu.

Kartki z życzeniami
Puść wodze fantazji: wytnij papier korkowy, aby stworzyć ozdobną okładkę kartki. Po prostu przyklej kolorowy
papier pasujący do kartki do korka jako ozdobną aplikację. Teraz możesz dowolnie ozdobić kartkę za pomocą liter
z korka, wykrawanych motywów lub naklejek do quillingu.

Wskazówka: Małe przywieszki do prezentów wraz z korkową wstążką wyglądają bardzo dekoracyjnie. Wstążki
korkowe i kulki w złożonym szwie karty również wyglądają świetnie, a także zapewniają, że arkusz wkładki
wewnątrz karty nie ślizga się.

Ten pomysł jest ponadczasowo piękny!
Niestety, niektóre przedmioty nie są już dostępne.

Ale ten pomysł jest zbyt dobry, aby go przed Tobą ukrywać. Z przyjemnością będziemy je dalej prezentować -
pozwól nam się zainspirować!



Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

721875 Album ringowy VBS z passe-partout, DIN A5 1

536554 Podwójne karty VBS z kopertami "Pastel", 50 szt. 1

132770 Profesjonalne nożyczki "Finny Alpha" 1

111065 Klej do rękodzieła VBS 1
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